No. Seri: 1195.08052024.1



## KEMENTERIAN ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL DIREKTORAT JENDERAL KETENAGALISTRIKAN

## SERTIFIKAT BADAN USAHA

NOMOR SERTIFIKAT : B95.1.1.318.K.1B.1671.E24

NOMOR REGISTER : 1195.02.E24

Dengan ini menerangkan bahwa,

Nama Badan Usaha : PT. CAHAYA HERO ABADI

Penanggung Jawab Badan Usaha : Hafis Darmawan

Alamat Badan Usaha : Jl. Garuda 1, Komp. Griya Hero Abadi Blok. R No. 7a Talang Kelapa Alang-alang Lebar

- Kabupaten/Kota : Kota Palembang Sumatera Selatan

- Nomor Telepon, Fax, Email : 082294944680, 0, cahayaheroabdi01@gmail.com

- NPWP : 626971576307000

Jenis Usaha : Pemeriksaan dan Pengujian Instalasi Tenaga Listrik Klasifikasi

- Bidang- Sub Bidang: Pembangkitan Tenaga Listrik: Pembangkit Listrik Tenaga Surya

- Kualifikasi : Kecil

telah memiliki kemampuan untuk dapat melaksanakan kegiatan usaha jasa penunjang tenaga listrik di seluruh wilayah Republik Indonesia sesuai dengan klasifikasi dan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam sertifikat ini.

Sertifikat Badan Usaha ini berlaku sampai dengan tanggal 08 Mei 2029, sepanjang tidak ada perubahan data klasifikasi dan kualifikasi.



siujang.esdm.go.id

Pengesahan			
Tahun ke-1	Tahun ke-2	Tahun ke-3	Tahun ke-4



PJBU : Hafis Darmawan

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 08 Mei 2024

a.n. Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral Direktur Jenderal Ketenagalistrikan u.b.

Direktur Teknik dan Lingkungan Ketenagalistrikan



M.P. Dwinugroho NIP 196411151994031002